информацию принять к сведению. 

7. Председательствующий: Теперь необходимо решить шестой вопрос повестки дня 

- софинансирование. По предварительным сметам на ремонт дороги по проекту «Ремонт 

проезжей части по проезду Колхозный в деревне Чёрная» необходимо 1 700 000 (Один 

миллиона семьсот тысяч) рублей. Как уже было сказано, процент софинансирования со 

стороны муниципалитета составит 30,9% от стоимости проекта. Нам необходимо 

определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Как было предложено в инициативных проектах, вклад от населения составит 10,3 % от 

стоимости проекта 175 100 (сто семьдесят пять тысяч сто) рублей, вклад от спонсора также 

составит 10,3 % от стоимости проекта 175 100 (сто семьдесят пять тысяч сто) рублей. 

Имущественный и трудовой вклад от населения и спонсоров не планируется. 

По предварительным сметам на ремонт дороги по проекту «Проезд Колхозный без ям: 

ремонт дороги в деревне Черная» необходимо 1 700 000 (Один миллиона семьсот тысяч) 

рублей. Как уже было сказано, процент софинансирования со стороны 

муниципалитета составит 30,9% от стоимости проекта. Нам необходимо определиться с 

уровнем софинансирования проекта. 

Как было предложено в инициативных проектах, вклад от населения составит 10,3 % от 

стоимости проекта 175 100 (сто семьдесят пять тысяч сто) рублей, вклад от спонсора также 

составит 10,3 % от стоимости проекта 175 100 (сто семьдесят пять тысяч сто) рублей. 

Имущественный и трудовой вклад от населения и спонсоров не планируется. 

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «За»-46; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

Решение принимается. 

Постановили: 

По проекту «Ремонт проезжей части по проезду Колхозный в деревне Черная».